PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL VIVIDA

ESTADO DO PARANÁ

EDITAL Nº 011/2022

EDITAL NOTA DA PROVA TÍTULOS
    CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022

O Presidente da Comissão Especial do Concurso Público, da Prefeitura Municipal de Coronel Vivida, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas
neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal demais disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO, EDITAL NOTA PROVA TÍTULOS, conforme segue:

Art.1º- Quanto a NOTA PROVA TÍTULOS, cabe recurso à Fundação de Apoio ao Desenvolvimento UNICENTRO no prazo máximo de 02 (dois) dias úteis
contados a partir da data de publicação deste edital.

Parágrafo único. O recurso deverá ser protocolado em formulário próprio disponível no endereço eletrônico
https://www.concursosfau.com.br/novo/areacandidato/ no período das 09h00 do dia 13/09/2022 até às 23h59min do dia 14/09/2022, observado o
horário oficia de Brasília-DF.

Art.2º- Este Edital entra em vigor na data de sua publicação

 Coronel Vivida, 12 de setembro de 2022.

CARLOS LOPES
PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL

PORTARIA Nº 012/2022

https://www.concursosfau.com.br/novo/areacandidato/

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL VIVIDA

ESTADO DO PARANÁ

EDITAL NOTA DA PROVA TÍTULOS
    CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022

INSC CARGO NOME TÍTULO OBSERVAÇÃO

177216 PROCURADOR JURÍDICO ADRIANO FELIPE MATTOZO NAP
175006 PROCURADOR JURÍDICO ALANA PATRICIA LOCATELLI 7.00
177240 PROCURADOR JURÍDICO ALAOR CARLOS DE OLIVEIRA FILHO NAP
174836 PROCURADOR JURÍDICO ALEX FERNANDO PINHEIRO NAP
176604 PROCURADOR JURÍDICO ALEXANDRE BOA VENTURA DIAS TEIXEIRA LUZ 5.00
177259 PROCURADOR JURÍDICO ALICE GADINI 5.00
176524 PROCURADOR JURÍDICO ALINE MONIKE BARÃO NAP
174949 PROCURADOR JURÍDICO ALTAIR DAROS JUNIOR 5.00
175935 PROCURADOR JURÍDICO ANA CAROLINE PEREIRA NAP
175078 PROCURADOR JURÍDICO ANA FLÁVIA TENÓRIO DE ARAÚJO NAP
176978 PROCURADOR JURÍDICO ANA PAULA WICHMANN 2.00 CERTIFICADO SEM AUTENTICAÇÃO.

174793 PROCURADOR JURÍDICO ANGELA BOITO NAP
175744 PROCURADOR JURÍDICO ANILSON SPRICIGO JUNIOR 5.00
174703 PROCURADOR JURÍDICO ARNOLDO LUIZ DA SILVA DO NASCIMENTO NAP
174677 PROCURADOR JURÍDICO CAMILLA LINS GALINDO 6.00
174570 PROCURADOR JURÍDICO CHRISTIAN DE MORAES PIASSA NAP
177297 PROCURADOR JURÍDICO CLEBERSON TIAGO ROSA MELLO NAP
174992 PROCURADOR JURÍDICO DAFNNE CHRISTINE MAGALHÃES PETRYCOSKI NAP
176312 PROCURADOR JURÍDICO DAIANE MULLER DUARTE 1.00

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL VIVIDA

ESTADO DO PARANÁ

175958 PROCURADOR JURÍDICO DANIEL PROENÇA LARSSON 5.00
174843 PROCURADOR JURÍDICO DANIELI DALUZ PILANTIL NAP
174545 PROCURADOR JURÍDICO DAVID MELOTO DUARTE JUNIOR NAP
174541 PROCURADOR JURÍDICO DÉBORA CASSINS 5.00
174856 PROCURADOR JURÍDICO DIOGO FELIPE DE CASTRO RECH NAP
174715 PROCURADOR JURÍDICO EDER ANTUNES DE BRITO 5.00
177215 PROCURADOR JURÍDICO EDUARDO HENRIQUE BARÃO 0.00 CERTIFICADO SEM AUTENTICAÇÃO.

175812 PROCURADOR JURÍDICO EDUARDO VINICIUS VARGAS NAP
176695 PROCURADOR JURÍDICO EDY CARLOS CHIELE 7.00
176141 PROCURADOR JURÍDICO ELISEU KREPL 5.00
174799 PROCURADOR JURÍDICO ELOISA VIRGÍNIA JAQUES NAP
174928 PROCURADOR JURÍDICO EMMANUEL NATAN NUNES SOARES NAP
176896 PROCURADOR JURÍDICO FABRICIO VINCENZI DOS SANTOS NAP
175827 PROCURADOR JURÍDICO FELIPE ANTUNES DOS SANTOS 2.00
176697 PROCURADOR JURÍDICO FELIPE EDUARDO PORFIRIO MAGALHÃES NAP
174898 PROCURADOR JURÍDICO FERNANDO PIRES VIEIRA FERRAZ 5.00
176981 PROCURADOR JURÍDICO FLAVIO LUIS CENCI NAP
174886 PROCURADOR JURÍDICO FLAVYA JURKOVSKI MARTINS NAP
174669 PROCURADOR JURÍDICO GABRIELA GIARETTA 7.00
176311 PROCURADOR JURÍDICO GISELE VEZZARO BOLZAN 7.00
177338 PROCURADOR JURÍDICO GUSTAVO CAMARGO BLANCK NAP
175735 PROCURADOR JURÍDICO HERBERT CORREA BARROS 13.00
175632 PROCURADOR JURÍDICO IASMIN ELIS KOTZ DE BASTOS NAP
175653 PROCURADOR JURÍDICO JACKSON ROBERTO GUZZI 0.00 CERTIFICADO SEM AUTENTICAÇÃO.

174855 PROCURADOR JURÍDICO JANAINA APARECIDA SCHNEIDER CONSOLI 1.00

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL VIVIDA

ESTADO DO PARANÁ

175856 PROCURADOR JURÍDICO JEAN DE SOUZA SILVA NAP
176195 PROCURADOR JURÍDICO JOÃO MARCOS MARTINS MOREIRA NAP
175113 PROCURADOR JURÍDICO JOÃO PAULO WAGNER MURARO NAP
174657 PROCURADOR JURÍDICO JOÃO PEDRO NEDOPETALSKI LUY NAP
176007 PROCURADOR JURÍDICO KELVIN POMPEO DA SILVA NAP
174753 PROCURADOR JURÍDICO LAERCIO RAFAEL SCHNEIDER 5.00
174655 PROCURADOR JURÍDICO LEANDRO NEGRI CUNICO 13.00
175897 PROCURADOR JURÍDICO LEONARDO BORELLA 5.00
174842 PROCURADOR JURÍDICO LETICIA RODRIGUES LOBAS 5.00
177278 PROCURADOR JURÍDICO LUAN VINICIUS KASPER ECKSTEIN 0.00 CERTIFICADO SEM AUTENTICAÇÃO.

177222 PROCURADOR JURÍDICO LUCAS GABRIEL FERREIRA NAP
174846 PROCURADOR JURÍDICO LUCAS UBIALI NAP
176686 PROCURADOR JURÍDICO LUCIA HELENA C S P BATISTA 7.00
174745 PROCURADOR JURÍDICO MARCELO DA SILVA DALLA PRIA NAP
174840 PROCURADOR JURÍDICO MARCOS DO BONFIM AIRES NAP
176202 PROCURADOR JURÍDICO MARIA CRISTINA AVELES MEISTER NAP
176367 PROCURADOR JURÍDICO MARIA HELENA CASAGRANDE NAP
177147 PROCURADOR JURÍDICO MATEUS FLORENCIO NAP
174606 PROCURADOR JURÍDICO MAURÍCIO GIACOMINI 5.00
176750 PROCURADOR JURÍDICO MAURICIO JACOBI DOS SANTOS 11.00
174758 PROCURADOR JURÍDICO MILLENA LOISE PAGNUSSATTI NAP
176729 PROCURADOR JURÍDICO NATALY KLABUNDE DA SILVA 7.00
176606 PROCURADOR JURÍDICO NILMA JAQUELINE CORREIA NAP
176382 PROCURADOR JURÍDICO PAULA FERNANDA DE SOUZA 5.00
176780 PROCURADOR JURÍDICO RAFAELA BATISTELA GARCIA 0.00 CERTIFICADO SEM AUTENTICAÇÃO.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL VIVIDA

ESTADO DO PARANÁ

176897 PROCURADOR JURÍDICO RAFAELA GUBERT CHEROBIN 5.00
176916 PROCURADOR JURÍDICO RAFAELA PILAR NAP
176351 PROCURADOR JURÍDICO RODRIGO ADOLFO PERUZZO 5.00
175342 PROCURADOR JURÍDICO SCHEILA CRISTIANE GREFIN 1.00
176588 PROCURADOR JURÍDICO SOLANGE FORNARI GHILARDI 5.00
177102 PROCURADOR JURÍDICO STEFANI CAROLINI DAL MAGRO MYSZAK NAP
174603 PROCURADOR JURÍDICO TAMARA CRISTINA CARDOSO DUARTE NAP
175446 PROCURADOR JURÍDICO THAÍS REGINA BELLONI DUARTE NAP
175187 PROCURADOR JURÍDICO THAÍS YUANA DECARLI GOMES 5.00 DOCUMENTO SEM AUTENTICAÇÃO.

174937 PROCURADOR JURÍDICO THALIA ZAPPELLO DA SILVA NAP
176414 PROCURADOR JURÍDICO TIAGO BERNARDO BUGINSKI DE ALMEIDA 1.00
175077 PROCURADOR JURÍDICO VALDINEIA OLIVIA ROCHA 5.00
174702 PROCURADOR JURÍDICO VANESSA APARECIDA GHISLENI ROSA NAP
177225 PROCURADOR JURÍDICO WILSON LUCIANO SCHMITZ 7.00